质管部发〔2016〕050号                 签发人：杜永红

关于新津县五津西路药店检查情况的通报
各部门、门店：

我公司五津西路药店于2016年9月26日接受了新津县市场和质量监督局的现场检查。现将检查中发现的问题和门店应对整改措施汇总如下：

1、门店需再对商品进行熟悉后进行分类存列（护创搭档属于医疗器械类，应专区陈列。门店陈列中与非药品混放）。—*号项

2、冷藏柜太小，陈列药品太靠近冷藏柜壁且药品摆放凌乱；设备未及时清洁。立即整理货品并用橡皮筋成捆绑好，一品一价签。

3、拆零药品销售记录不全（9.13日未做日期登记）。—*号项

4、门店处方货柜下方的门板散落，未及时上报维修。

5、门店墙壁不光洁并有破洞。要求立即上报片区可否就近处理。

6、门店货品、地板、天花板有些死角、有灰尘、有蜘蛛网。

7、处方药“首乌延寿片”放入非处方区，涉及处方药开架。—*号项

要求新津县五津西路药店按药监要求两日内完成商品陈列的调整，规范分类；门店进行彻底的卫生打扫；整改完成后将图片发质量管理微信群。门店需上报公文呈报购买一台冷藏柜，以满足经营需要，保证药品质量。待新津县市场和质量监督局整改、处罚意见下发后再按下发意见进行处理。

特此通报

      四川太极大药房连锁有限公司质管部

       二〇一六年九月二十八日
主题词：  五津西路     检查       通报

四川太极大药房连锁有限公司         2016年9月28日印发

打印：银荷       核对：王利燕          （共印1份）